СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«12» ноября 2020 г.                                                                                                     №13
О формировании фракции Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь регламентом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и положением о депутатском объединении, Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию ВПП «Единая Россия» в Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе:

     - Киселева Надежда Викторовна – руководитель фракции.

     - Павлова Ольга Анатольевна – заместитель руководителя.

     - Кудинова Анна Александровна – член фракции.

Глава Андреевского сельского поселения
                                    Катаев И.В.